CNPJ/MF nº 03.658.432/0001-82. OBJETO: promover a execução dos exames médicos
periódicos aos servidores ativos e em exercício na ANTAQ, conforme Termo de Referência,
anexo a este Convênio. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da data de sua assinatura.
VALOR: R$ 220.106,60 (duzentos e vinte mil cento e seis reais e sessenta centavos).
UNIDADE GESTORA: 682010. GESTÃO: 68201. DATA DA ASSINATURA: 31.12.2025.
PROCESSO: 50300.022363/2024-75.